
 

 

1 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO-PB 

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA 

 

 

 

 

PORTARIA nº11/2021    

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO, 

ESTADO DA PARAÍBA, o Sr. SEVERINO PINTO DA SILVA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o 

Regimento Interno, considerando o que determina a Resolução nº 001/91, 

de 23 de abril de 1991  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar o Sr. EULY PINTO DA SILVA, inscrito no CPF 

sob nº 114.799.284-37, do cargo, em comissão, de ASSESSOR 

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Mogeiro. 

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete da Presidência, 01 de Março de 2021. 

 

 

 

 


